
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

08.12.2017                                                                                                          № 3908 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска  

от 01.12.2017 № 3848 «Об организации дорожного движения во время 

проведения Губернаторских новогодних елок для детей» 
 

В соответствии с пунктами 5 и 17 части 1 статьи 16 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьи 7 Устава муниципального 

образования город Мурманск  п о с т а н о в л я ю:  
 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 

01.12.2017 № 3848 «Об организации дорожного движения во время проведения 

Губернаторских новогодних елок для детей» следующие изменения: 

 1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

 «1. Запретить парковку и перекрыть движение транспортных средств,                 

за исключением транспорта, имеющего спецпропуска установленного образца: 

- по ул. Пушкинской, от проезда от ул. Софьи Перовской                                    

до ул. Пушкинской до ул. Воровского, с 00 час. 00 мин. 20.12.2017                            

до 18 час. 00 мин. 22.12.2017; 

- по ул. Воровского, от просп. Ленина до ул. Софьи Перовской,                             

с 00 час. 00 мин. 20.12.2017 до 18 час. 00 мин. 22.12.2017.». 

1.2. Подпункт 3.3 пункта 3 изложить в следующей редакции: 

«3.3. Предоставить эвакуатор и во взаимодействии с ОБ ДПС ГИБДД 

УМВД России по Мурманской области освободить от транспорта                             

с 00 час. 00 мин. 20.12.2017 до 18 час. 00 мин. 22.12.2017: 

- ул. Воровского, от ул. Софьи Перовской до просп. Ленина; 

- ул. Пушкинскую, от проезда от ул. Софьи Перовской до ул. Пушкинской               

до ул. Воровского.». 
 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 
 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 

на заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А. 
 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 


